

## KIERUNEK POLICYJNO - SPORTOWY

Jeżeli w przyszłości planujesz pracę w policji lub straży granicznej, ten profil jest stworzony dla Ciebie. Uczniowie klasy policyjnej naszej szkoły oprócz typowych dla liceum przedmiotów, realizują przedmioty specjalistyczne: edukacja policyjna (w programie między innymi elementy prawa, musztra policyjna, zasady pracy w policji, historia i zasady funkcjonowania Policji jako organu bezpieczeństwa publicznego, bezpieczeństwo i kontrola ruchu drogowego, techniki interwencji i techniki zatrzymań, wykorzystanie sprzętu będącego na wyposażeniu Policji w tym broni palnej, zajęcia strzeleckie, wizyty studyjne w instytucjach związanych z pracą policji), wychowanie fizyczne – realizowane na podstawie szkolnego autorskiego programu nauczania (program wzbogacony o sztuki walki oraz przygotowanie do zdawania wszelakich testów sprawnościowych wymaganych przy przyjęciu do służb mundurowych). Uczniowie tego profilu biorą udział w trzech obozach kondycyjno – szkoleniowych. Uczniowie poznają również tajniki pracy w Policji Wodnej. Zajęcia i szkolenia prowadzą osoby doświadczone w pracy w policji i innych służbach mundurowych.

**Absolwent klasy policyjnej jest przygotowany do rozmowy kwalifikacyjnej w formie autoprezentacji, rozmowy kwalifikacyjnej z psychologiem, do testu sprawności fizycznej i testu wiedzy o funkcjonowaniu instytucji władzy państwowej. Nauka w klasie policyjnej umożliwia zdobycie dodatkowych punktów niezbędnych w rekrutacji do służby w policji oraz przy przyjęciu do Wyższej Szkoły Policyjnej w Szczytnie.**

**Przedmioty rozszerzone:** geografia, historia

**Przedmioty uzupełniające:** edukacja policyjna (w ramach edukacji policyjnej trzy obozy kondycyjno-szkoleniowe).

**Przedmioty obowiązkowe dodatkowe:** zajęcia sportowe.

**Zajęcia rozwijające:** zajęcia strzeleckie.

**Dodatkowo uczniowie tego kierunku uczestniczą w zajęciach wyjazdowych oraz biorą udział (w roli obserwatorów) w realnych rutynowych działaniach policji.**



**Uczniowie kierunku policyjnego są filarami Szkolnego Klubu Strzeleckiego oraz Uczniowskiego Klubu Sportowego „Spartakus”.**

